
UCHWAŁA NR LX/789/2024  

RADY MIASTA MŁAWA  

z dnia 26 lutego 2024 r.  

w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej Św. Stanisława BM  

w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 

ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz §7 ust. 

1 uchwały Nr LIV/707/2023 Rady Miasta Mława z dnia 26 września 2023 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków położonych na terenie Miasta Mława (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia  05.10.2023 

r. poz. 11037) zmienionej Uchwałą Nr LVI/741/2023 Rady Miasta Mlawa z dnia 28 listopada 2023 

r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. 07.12.2023 r. poz. 13713) uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Udziela się w 2024 roku dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. Stanisława BM  

w Mławie w wysokości 995 000,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) 

z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowo-konserwatorskich przy tynkach 

zewnętrznych w strefie cokołowej kościoła, elewacji i wieży kościoła oraz wymianę stolarki 

okiennej kościoła parafialnego pw. Św. Trójcy w Mławie, wpisanego do rejestru zabytków 

województwa mazowieckiego pod nr A-138.  

 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Miastem Mława,  

a Parafią Rzymskokatolicką Św. Stanisława BM w Mławie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

                                                                         Przewodniczący Rady Miasta  

  

Lech Prejs  

 

 

 


		2024-03-01T11:20:43+0100




